MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1146, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2019, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 47/2018 do Programa de Pós-Graduação em Fisiologia Vegetal.

                                MESTRADO

CANDIDATO SITUAÇÃO

Caique Argento Suplente
Heliur Alves de Almeida Delevatti Selecionado
Ludimila da Silva Bastos Selecionado
Marina Mariá Pereira Selecionado
Mateus Moreira Bernardes Selecionado
Mayara Suzanne de Melo Barbosa Selecionado
Paulo César de Souza Júnior Selecionado
Renata Andrade Suplente
Samuel Henrique Dias Suplente
Taís Torres Selecionado

Thaís Teixeira Valério Caetano Suplente
Victor Navarro da Silva Selecionado

DOUTORADO

CANDIDATO SITUAÇÃO
Afonso Ricardo de Souza Selecionado
Ana Maria Oliveira Ferreira Selecionado
Beatriz Gonçalves Pereira Costa Selecionado
Givanildo Miguel Silva Suplente
Jandeilson Pereira dos Santos Selecionado
Mariana Rocha de Carvalho Selecionado
Melina Karla Arantes Selecionado
Moisés Alves de Souza Selecionado
Valdelice Oliveira Lacerda Selecionado

RAFAEL PIO
Pró-Reitor de Pós-Graduação